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    INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

  WARMIŃSKO-MAZURSKI 
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
          W OLSZTYNIE 
 

/do publicznej wiadomości/ 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
Dotyczy postępowania pn.: Sukcesywna dostawa tonerów i materiałów eksploatacyjnych do drukarek  

i urządzeń wielofunkcyjnych, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.245.2025.KW.KT. 

 

Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że Wykonawca zwrócił się do  

z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. 

W związku z powyższym, na podstawie rozdziału VI ust. 1-4 Zapytania ofertowego, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie: 

§ 1 Odbiór przez Wykonawcę opakowań po zużytych materiałach nastąpi sukcesywnie, partiami,  

w terminie wskazanym w § 2 ust. 2, po wcześniejszym telefonicznym zgłoszeniu przez p. ......................., 

tel.: ................. oraz zostanie potwierdzony przez obie Strony Kartą Przekazania Odpadów o kodzie 08 03 

18 - odpadowy toner drukarski inny niż wymieniony w 08 03 17, sporządzoną zgodnie z obowiązującymi w 

tym obszarze przepisami prawa. 

Według naszej wiedzy prawidłowe oznaczenie kodów – zużytych materiałów eksploatacyjnych może być 

ewidencjonowane na kodzie: 16 02 14 / 16 02 16 (w załączeniu przesyłam rozporządzenie). 

Kod na który Państwo się powołujecie dotyczy: „Wskazany rodzaj odpadów dotyczy wyłącznie odpadów 

powstających z produkcji, przygotowania, obrotu i stosowania farb drukarskich.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis § 1 ust. 16 projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik 

nr 3 do zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 2: 

Zamawiający w umowie zawarł wymóg zobowiązujący Wykonawcę do odbioru i utylizacji pojemników po 

zużytych tonerach. 

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wymóg ten dotyczy ilości 

materiałów odpowiadającej ilości (waga/ilość sztuk), które zostaną Zamawiającemu dostarczone w 

ramach przedmiotowego zamówienia, czy też produktów, które dostarczane były wcześniej i jeszcze są  

w posiadaniu Zamawiającego. W drugim przypadku prosimy także o określenie ich ilości (waga/ilość 

sztuk). 

Powyższe umożliwi nam właściwe skalkulowanie oferty. 

Olsztyn, dnia 05 sierpnia 2025 r. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w trakcie umowy przekaże zużyte pojemniki po dostarczonych tonerach w 

ilości 2 x po 30 kg z poprzedniej dostawy oraz dostarczone w ramach przedmiotowej umowy.  

 

Pytanie 3: 

Informuję Państwa, że w prowadzonym postępowaniu na sukcesywną dostawę tonerów i materiałów 

eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych, znak sprawy: WIW-A-

AGZ.272.245.2025.KW.KT pozycje nr 25 i 26  

Kserokopiarka Xerox Work Centre 

5222 

Toner Xerox blacknr kat. 106R01413  

Bęben Xerox black nr. kat. 101R00434 

oraz pozycja 34  

Drukarka Ksero Canon iR1022A Bęben czarny Canonnr kat. 0388B002 

są wycofane z rynku przez producenta. Proszę o wykreślenie tych pozycji bądź w przypadku pozycji 25 i 26 

dopuszczenie materiałów równoważnych.  

 

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 7 i 10 dopuszcza asortyment równoważny do wskazanego. 

Wykonawca zobowiązany jest do wskazania proponowanego produktu i nazwy producenta w 

przedłożonym arkuszu pomocniczym w terminie do 2 dni roboczych od otrzymania zawiadomienia o 

wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

Pytanie 4: 

Pozycja:  

Kserokopiarka Xerox Work Centre 

5222 

Toner Xerox blacknr kat. 106R01413  

Bęben Xerox black nr. kat. 101R00434 

Produkty są trwale usunięte z oferty, nie posiadają już wsparcia producenta.  

Czy wobec powyższego dopuszczają Państwo zaoferowanie produktów równoważnych?  

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z odpowiedzią w pytaniu nr 3. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuję, że zmianie ulega zapis rozdziału I ust. 3 

oraz rozdziału II w pozycji 7 i 10 Opisu przedmiotu zamówienia oraz arkusz pomocniczy, stanowiące 

załączniki nr 1 i 4 do zapytania ofertowego. 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie. 

Powyższe zapisy stają się integralną częścią zapytania ofertowego. 

Zamawiający nie zmienia termin składania i otwarcia ofert. 

 

Załączniki: 

1) Opis przedmiotu zamówienia (po modyfikacji z dnia 05.08.2025 r.) 

2) Projektowane postanowienia umowy (po modyfikacji z dnia 05.08.2025 r.) 

3) Arkusz pomocniczy (po modyfikacji z dnia 05.08.2025 r.) 

 
Jerzy Koronowski 

Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
/podpisano elektronicznie/ 
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